OBJETO: Constitui objeto da presente a contratação de empresa 

especializada para fornecimento de combustíveis em demandas da 

Câmara Municipal de São Sebastião do Tocantins/TO, durante os 

meses de fevereiro – 2026 a dezembro – 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) a 

ser pago de acordo com a emissão da nota fiscal, recebidas 

devidamente atestadas pelo servidor competente, observadas as 

condições da proposta adjudicada.  

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. Final em 31/12/2026  

São Sebastião do Tocantins/TO, 23 de fevereiro de 2026.